
U c h w a ł a Nr III/7/02 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Związku Gmin Karkonoskich. 

Na podstawie art. 70, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się do pełnienia funkcji przedstawiciela w Związku Gmin Karkonoskich Pana 
Włodzimierza

Stocha – Radnego Gminy Karpacz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XL/359/02 Rady Miejskiej w 
Karpaczu

z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Związku Gmin Karkonoskich. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


